permohonan sewa Barang Milik Negara pada Pengadilan Militer Utama berupa sebagian tanah 
seluas 6m2 yang terletak di Jalan Raya Penggilingan, RT.5/ RW.3, Penggilingan, Cakung, Jakarta 
Timur, dengan total nilai perolehan BMN secara proporsional sebesar Rp50.468.684,00 (lima 
puluh juta empat ratus enam puluh delapan ribu enam ratus delapan puluh empat rupiah) 
sebagaimana tercantum dalam lampiran surat ini, pada prinsipnya dapat disetujui. 

Guna tertib administrasi pengelolaan Barang Milik Negara, pelaksanaan sewa tersebut 
agar berpedoman pada Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan

[...]

Barang Milik Negara, dan Keputusan Menteri Keuangan Nomor 213/KM.6/2021 tentang Tata 
Cara Pelaksanaan Pemanfaatan Barang Milik Negara, dengan ketentuan sebagai berikut: 

1. Barang Milik Negara dimaksud disewakan kepada PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk 
untuk jangka waktu sewa selama 2 (dua) tahun dengan nilai sewa total Rp50.502.000,00 (lima 
puluh juta lima ratus dua ribu rupiah) atau nilai sewa per tahun sebagaimana rincian 
terlampir. 

2. Berdasarkan persetujuan sewa ini, agar Saudara menetapkan keputusan perjanjian sewa 
paling lambat 3 (tiga) bulan sejak tanggal persetujuan yang tembusannya disampaikan 
kepada Pengelola Barang (Kepala Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Jakarta

[...]

Channel Bayar : Teller
 Nama Wajib Setor/Wajib Bayar : Bendahara Penerimaan Pengadilan Militer Utama
 Kementerian/Lembaga : 005 - MAHKAMAH AGUNG
 Unit Eselon I : 01 - Badan Urusan Administrasi
 Satuan Kerja : 663161 - PENGADILAN MILITER UTAMA
 Total Disetor : 25.251.000 (IDR)
 Terbilang : Dua Puluh Lima Juta Dua Ratus Lima Puluh Satu Ribu (IDR)
 Status : Sudah Dibayar
 NTB : 240131363236
 NTPN : C42D27QLUONSI3R2

Detail Pembayaran Tagihan :
 Jenis Setoran : Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan
 Kode Akun : 425131 - Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan
 Jumlah Setoran : 25.251.000 (IDR)

[...]

Channel Bayar : Overbooking
 Nama Wajib Setor/Wajib Bayar : Bendahara Penerimaan Pengadilan Militer Utama
 Kementerian/Lembaga : 005 - MAHKAMAH AGUNG
 Unit Eselon I : 01 - Badan Urusan Administrasi
 Satuan Kerja : 663161 - PENGADILAN MILITER UTAMA
 Total Disetor : 505.020 (IDR)
 Terbilang : Lima Ratus Lima Ribu Dua Puluh (IDR)
 Status : Sudah Dibayar
 NTB : 240322192277
 NTPN : 566126U8EUB84U2U

Detail Pembayaran Tagihan :
 Jenis Setoran : Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan
 Kode Akun : 425131 - Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan
 Jumlah Setoran : 505.020 (IDR)

[...]

Channel Bayar : Teller
 Nama Wajib Setor/Wajib Bayar : Bendahara Penerimaan Pengadilan Militer Utama
 Kementerian/Lembaga : 005 - MAHKAMAH AGUNG
 Unit Eselon I : 01 - Badan Urusan Administrasi
 Satuan Kerja : 663161 - PENGADILAN MILITER UTAMA
 Total Disetor : 417.700 (IDR)
 Terbilang : Empat Ratus Tujuh Belas Ribu Tujuh Ratus (IDR)
 Status : Sudah Dibayar
 NTB : 240126311309
 NTPN : EF86A2G4VP9DO5U2

Detail Pembayaran Tagihan :
 Jenis Setoran : Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan
 Kode Akun : 425131 - Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan
 Jumlah Setoran : 417.700 (IDR)